
TEATERLINJEN

Teaterpedagogiska kursen resulterar i ett Utbildningsbevis för Teaterpedagog. För övrigt är de olika studieresultaten av icke-formell 
karaktär (se nedan). 

FORMELLA RESULTAT
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– en linje med flera olika kurser
Teater handlar om den lilla människan i den stora världen, om livet, döden och 
kärleken. Därför ger vi dig möjlighet att, med teater, tillsammans med andra bearbeta 
dina tankar, känslor och erfarenheter med skolans kristna profil som utgångspunkt. 

VI ERBJUDER FÖLJANDE ETTÅRIGA KURSER

Teaterlinjen disponerar en teatersal med gradängsystem och ljus/ljudanläggning. Det finns olika lokaler för träning och repetitioner. Vi 
är stolta över vårt kostym och rekvisitaförråd. Vi samarbetar nära med Teater Arken som är en organisation ansluten till Amatörteaterns 
Riksförbund. Teater Arken har anställda producenter som ser till att våra föreställningar spelas på turné i södra Sverige.

STUDIEMILJÖ

Du har fått perspektiv på ditt sceniska utövande och kan fatta välgrundade beslut om din framtid. Du är väl utrustad för fortsatt 
yrkesutbildning inom kommunikation och pedagogik. Du är också beredd för inträdesprov för vidare aktiviteter på scenkonstens 
område. Du har utvecklat en stabil scenpersonlighet. Du har lärt känna dig själv betydligt bättre genom intensiva möten med fiktiva 
och verkliga människor. Du har fått träna din ledarroll. Du har en stor förståelse för processerna i teaterarbete. Du har en större 
förståelse för den kristna kyrkans roll i ett samhälle och en människas liv. 

ICKE FORMELLA RESULTAT

Du ansöker genom ansökningsformulär som du hittar i länkarna till 
höger. Till ansökan vill vi att du skickar med ett foto på dig själv och att du 
skriver ett personligt brev som motiverar varför du söker utbildningen. 
Därefter kallas du till ett inträdesprov som innefattar att framföra en valfri 
text på högst 3 minuter. Vi gör en intervju som tar ca 30 minuter. Vid 
inträdesprovet uppskattar vi om du också visar oss andra talanger du har. 

För dig som söker Teater Aspen och har en diagnos önskar vi att du 
bifogar denna till din ansökan.

ANSÖKAN

   som vill spela teater tillsammans med andra människor.
   som har lust att bredda dina uttrycksmöjligheter på det sceniska området.
   som vill utveckla en större förståelse för dig själv i förhållande till andra människor.
   som är engagerad, ansvarstagande och fullföljer det som du påbörjat.

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Magnus Florin
Kursföreståndare.
042 - 19 38 34
magnus.florin@sundsgarden.se
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Teater på turné.

Teater pedagog.

Teater för personlig utveckling ”Teater Aspen”.

Du lär dig vad en fri teatergrupp behöver veta. Den grundläggande träningen har en fysisk inriktning med akrobatik, mim, dans 
och gestaltning. Utbildningen sker på svenska och engelska. Under året medverkar du i två uppsättningar.  Dessa spelas ca: 40 ggr 
på turné i södra Sverige.

Du får en gedigen teaterpedagogisk kunskap genom träning i projektledarskap, forumteater och teatersport. Dramaturgi, regi och 
repertoarutveckling är viktiga moment. Kursen är i huvudsak praktiskt inriktad. Du får en god färdighet i att använda teater som en 
pedagogisk metod i olika sammanhang, skolor såväl som i amatörteater. Vi utfärdar utbildningsbevis för Teaterpedagog.

Grundläggande teaterträning och roliga teaterprojekt ger dig möjlighet att växa som människa. Kursen för dig som har en diagnos 
exempelvis Aspergers syndrom. Vi utvecklar nya pedagogiska verktyg med stöd av medel från Allmänna Arvsfonden.
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